2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 30 сентября 2024 года № 1486

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года № 5542 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа города Вологды», утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 30 сентября 2024 года № 1486 (далее - муниципальная программа), следующие изменения:
1.1. В приложении № 6 к муниципальной программе строку 7 изложить
в следующей редакции:
«
	7
	Парк Евковка, 2 этап
	Благоустройство территорий

                                                                                                                                            ».
2. Департаменту строительства, благоустройства и содержания  территорий Администрации города Вологды обеспечить представление в Департамент экономического развития и туризма Администрации города Вологды  актуальной  редакции  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа города Вологды»» (с последующими изменениями) в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев

image1.png